重庆市教育学会

关于召开中小学国防教育研讨会的通知
各区县（自治县）教育学会，我会广大会员：
为深入学习习总书记关于国防教育的重要论述精神，贯彻落实国家和市青少年国防教育决策部署，传承红色基因，加强中小学生爱党爱国爱军教育，拟召开中小学国防教育研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议主题

传承红色基因，共筑国防长城
二、组织机构

（一）主办单位：重庆市教育学会

四川省教育学会

重庆市江北区教育委员会

（二）承办单位：重庆市江北区华渝实验学校

                重庆市教育学会义务教育发展专业委员会

（三）协办单位：重庆市第十一中学校

重庆市江津中学校

四川省成都市龙泉驿灵龙小学

三、会议时间及地点

（一）会议时间：2021年6月17日（星期四）8:30-12:30

（二）会议地点：重庆市江北区华渝实验学校西区（重庆市江北区盘溪五支路26号）

四、会议内容
（一）中央电视台军事频道特约评论员、重庆市教育科学研究院、重庆市教育学会专家报告；
（二）重庆、四川等地国防教育特色学校经验分享；
（三）华渝实验学校国防教育成果展示。
五、参会人员

（一）邀请重庆市警备区、重庆市教委、重庆市江北区武装部、重庆市江北区退役军人事务管理局领导参会；

（二）邀请中央电视台军事频道特约评论员杜文龙、重庆市教科院院长蔡其勇等专家视频或现场参会；

（三）重庆市教育学会、四川省教育学会、重庆市江北区教委负责人；

（四）国防教育特色学校、重庆市教育学会义务教育发展专业委员会干部教师参会。

六、其他事宜

（一）本次会议会务工作由重庆市江北区华渝实验学校具体负责。

（二）会议期间严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参会人员入校时主动出示健康证明或健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加会议。

（三）本次会议不收取会务费，参会人员食宿交通等费用回原单位按规定报销。

（四）请参会单位及人员于2021年6月13日（星期日) 前将参会回执传邮箱：1983266256@qq.com。
（五）请参会人员于2021年6月17日8：00—8：30在重庆市江北区华渝实验学校（重庆市江北区盘溪五支路26号）东南门处报到。
（六）联系人及联系电话:

肖令:13896257225 ;   操雄:15002381785
邮箱:1983266256@qq.com
附件：参会回执
                                  重庆市教育学会
                                   2021年6月10日
附件
参会回执
 区县（单位）
	姓名
	职务、职称
	单     位
	联系电话